

## บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการจัดทำสนามยิงปืน ระยะที่ 2 งานก่อสร้างสนามยิงปืน 1,000 นิ้ว (ในเมือง)

ของหน่วย มทบ.27 ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยใช้กำลังพล และเครื่องมือช่างของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง .....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.15 x 0.15 ม.	ตัน	423	380	-	160,740	-	
2	ANCHOR BOLT 1/2" x 0.25 ม.	ตัว	84	21	-	1,764	-	
3	ANGLE VALVE ขนาด 1/2 นิ้ว	ชุด	3	441	-	1,323	-	
4	FD ขนาด 2 นิ้ว	ชุด	3	150	-	450	-	
5	GATE VALVE ขนาด 1 1/4 นิ้ว	ชุด	1	1,300	-	1,300	-	
6	GROUND ROD	ชุด	2	1,017	-	2,034	-	
7	M 12 ยาว 100 มม.	ตัว	128	27	-	3,456	-	
8	STOPE VALVE ขนาด 1/2 นิ้ว	ชุด	5	161	-	805	-	
9	VTR ขนาด 2 นิ้ว	ชุด	2	166	-	332	-	
10	ครอบมูม ( FLASHING )	แผ่น	57	803	-	45,771	-	
11	โคมไฟฟ้าครอบอะคริลิค หลอด LED T8 ขนาด 2 x 10 วัตต์	ชุด	5	835	-	4,175	-	
12	โคมไฟฟ้าแบบลอย หลอด LED T8 ขนาด 2 x 18 วัตต์	ชุด	4	715	-	2,860	-	
13	ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสีย ความจุ 4,000 ลิตร	ฐาน	1	12,305	-	12,305	-	
14	ท่อ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	39	100	-	3,900	-	
15	ท่อ EMT ขนาด 3/4 นิ้ว	ท่อน	9	143	-	1,287	-	
16	ท่อ IMC ขนาด 1 นิ้ว	ท่อน	3	379	-	1,137	-	
17	ท่อ IMC ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	4	211	-	844	-	
18	ท่อ IMC ขนาด 3/4 นิ้ว	ท่อน	3	280	-	840	-	
19	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ท่อน	3	90	-	270	-	
20	น๊อต 4 M12 ยาว 0.125 ม.	ชุด	40	16	-	640	-	
21	น๊อตพร้อมแหวน $\varnothing$ 3/8" x 4"	ตัว	280	10	-	2,800	-	
22	น๊อตพร้อมแหวน $\varnothing$ 3/8" x 7"	ตัว	28	27	-	756	-	
23	น๊อตพร้อมแหวน ขนาด 12 มม ยาว 0.50 ม.	ตัว	120	21	-	2,520	-	
24	น๊อตพร้อมแหวน ขนาด 3/8" x 2"	ตัว	45	5	-	225	-	
25	น๊อตสกรู $\varnothing$ 1/2" x 3" @ 0.75 ม.	ตัว	10	12	-	120	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
26	ประตู UPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	ชุด	2	2,740	-	5,480	-	
27	ลวดตาข่ายเหล็กถัก	ตร.ม.	8	120	-	900	-	
28	ลวดสลิง Ø 3/4" พร้อมเกลียวเร้ง	ชุด	20	25	-	500	-	
29	หมอนไม้ Ø 6" x 3.00 ม.	ต้น	90	375	-	33,750	-	
30	เหล็ก LG ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 0.20 ม.	ท่อน	50	11	-	550	-	
31	เหล็ก LG ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 0.20 ม.	ท่อน	50	21	-	1,050	-	
32	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 16 มม.	เส้น	30	367	-	11,010	-	
33	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 20 มม.	เส้น	20	575	-	11,500	-	
34	Bolt ขนาด 12 มม. ยาว 50 มม.	ตัว	192	13	-	2,496	-	
35	Consumer Unit 4 CCT. MAIN MCB.32AT. 100 AF	ชุด	2	4,175	-	8,350	-	
36	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. หยา 6 มม.	แผ่น	17	205	-	3,485	-	
37	กระสอบทรายอัดแน่น	ลบ.ม.	85	610	-	51,850	-	
38	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 10" ยาว 4 ม.	แผ่น	22	305	-	6,710	-	
39	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8" ยาว 4 ม.	แผ่น	45	244	-	10,980	-	
40	ตะปู ขนาด 2 1/2"	กก.	95	60	-	5,700	-	
41	ตะปู ขนาด 3"	กก.	85	60	-	5,100	-	
42	ตะปูเกลียว	ตัว	1,310	2	-	2,620	-	
43	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3"	กก.	27	120	-	3,240	-	
44	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ (กันน้ำ)	ชุด	6	132	-	792	-	
45	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ - กรองไร้อากาศ	ชุด	1	27,820	-	27,820	-	
46	ถาดรองทาสี	อัน	19	125	-	2,375	-	
47	โถปัสสาวะชายติดผนัง	ชุด	3	2,247	-	6,741	-	
48	โถส้วมชนิดชักโครก แบบฟลิชแทงค์	ชุด	2	2,557	-	5,114	-	
49	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	20	710	-	14,200	-	
50	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	371	610	-	226,310	-	
51	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	1	184	-	184	-	
52	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด 1 นิ้ว	ท่อน	2	121	-	242	-	
53	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	2	63	-	126	-	
54	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	2	120	-	240	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
55	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	10	225	-	2,250	-	
56	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	ท่อน	2	657	-	1,314	-	
57	น้ำมันสน	กล.	16	182	-	2,912	-	
58	น้ำยาผสมปูนก่อ จุ 5 ลิตร	กล.	150	125	-	18,750	-	
59	น้ำยาผสมปูนฉาบ จุ 5 ลิตร	กล.	26	135	-	3,510	-	
60	บ่อเกรอะ - บ่อซีม หมายเลข 2390 ค. เลขที่ 4	ชุด	1	33,280	-	33,280	-	
61	บ่อซีม หมายเลข 2390 ค. เลขที่ 4	ชุด	2	5,024	-	10,048	-	
62	ใบตัดเหล็ก 14"	ใบ	32	125	-	4,000	-	
63	ปูนซีเมนต์ตราช้างหรือเทียบเท่า	ถุง	1,548	150	-	232,200	-	
64	ปูนซีเมนต์ผสม ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	765	155	-	118,575	-	
65	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	12	30	-	360	-	
66	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	11	38	-	418	-	
67	แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2	375	-	750	-	
68	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	161	251	-	40,411	-	
69	แผ่นเหล็กขนาด 0.15 x 0.15 ม.หนา 6 มม.	แผ่น	15	105	-	1,575	-	
70	แผ่นเหล็กขนาด 0.20 x 0.10 ม.หนา 6 มม.	แผ่น	10	45	-	450	-	
71	แผ่นเหล็กขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 9 มม.	แผ่น	18	255	-	4,590	-	
72	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 4" ยาว 4 ม.	ท่อน	425	500	-	212,500	-	
73	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 4" ยาว 3 ม.	ท่อน	22	474	-	10,428	-	
74	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" ยาว 6 ม.	ท่อน	25	564	-	14,100	-	
75	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	1,110	176	-	195,360	-	
76	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6"-8" ยาว 4 ม.	ท่อน	700	314	-	219,800	-	
77	ยางรถยนต์เก่า	เส้น	315	270	-	85,050	-	
78	ระบบกำจัดปลวก สนามยิงปืน	หลัง	1	9,800	-	9,800	-	
79	ระบบกำจัดปลวก ห้องน้ำห้องส้วม	หลัง	1	2,100	-	2,100	-	
80	ระบบกำจัดปลวก อาคารจ่ายกระสุน	หลัง	1	1,200	-	1,200	-	
81	ระบบกำจัดปลวก อาคารที่พักคอย	หลัง	1	8,640	-	8,640	-	
82	ลวดผูกเหล็ก	กก.	387	33	-	12,771	-	
83	ลูกกลิ้งทาสี	อัน	19	80	-	1,520	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
84	สกรูแป้ไม้	ตัว	130	2	-	260	-	
85	สกรูแป้เหล็ก ขนาด 16 มม.	ตัว	1,530	2	-	3,060	-	
86	สวิตซ์ทางเดี่ยว 1 สวิตซ์	ชุด	1	64	-	64	-	
87	สวิตซ์ทางเดี่ยว 2 สวิตซ์	ชุด	1	105	-	105	-	
88	สวิตซ์ทางเดี่ยว 3 สวิตซ์	ชุด	1	140	-	140	-	
89	สายไฟ IEC01 ขนาด 10 ตร.มม.	ม้วน	0	4,270	-	1,281	-	
90	สายไฟ IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	3	850	-	2,550	-	
91	สายไฟ IEC01 ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	1	1,490	-	1,788	-	
92	สายไฟ IEC01 ขนาด 6 ตร.มม.	ม้วน	1	2,455	-	2,946	-	
93	สีทาภายนอกทาทับหน้า	กล.	10	608	-	6,080	-	
94	สีทาภายนอกทารองพื้น	กล.	6	510	-	3,060	-	
95	สีทารองพื้นกันสนิม	กล.	42	750	-	31,500	-	
96	สีน้ำมัน	กล.	82	725	-	59,450	-	
97	สีโป้ว	กล.	4	419	-	1,676	-	
98	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 x 4 ม.	ต้น	24	352	-	8,448	-	
99	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.15 x 0.15 ม.	ต้น	46	380	-	17,480	-	
100	หลังคาเมทัลชีท ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. PU 50 มม.	ตร.ม.	210	660	-	138,600	-	
101	หลังคาเมทัลชีท ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. PU 25 มม.	ตร.ม.	346	580	-	200,680	-	
102	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	298	750	-	223,500	-	
103	เหล็ก [ 100 x 50 x 20 x 2.3 ม.	ท่อน	23	760	-	17,480	-	
104	เหล็ก [ 125 x 50 x 20 x 3.2 ม.	ท่อน	80	1,059	-	84,720	-	
105	เหล็ก [ 75 x 45 x 15 x 2.3 ม.	ท่อน	88	599	-	52,712	-	
106	เหล็ก [/] 100 x 100 x 3.2 ม.	ท่อน	16	2,022	-	32,352	-	
107	เหล็ก [/] 100 x 50 x 2.3 ม.	ท่อน	15	939	-	14,085	-	
108	เหล็ก [/] 100 x 50 x 3.2 ม.	ท่อน	51	1,489	-	75,939	-	
109	เหล็ก [/] 50 x 50 x 2.3 ม.	ท่อน	12	709	-	8,508	-	
110	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	9	413	-	3,717	-	
111	เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	16	530	-	8,480	-	
112	เหล็ก L 50 x 50 x 6 มม.	ท่อน	75	651	-	48,825	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
113	เหล็ก L 75 x 75 x 9 มม.	ท่อน	47	1,719	-	80,793	-	
114	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 มม. หน้า 4 มม.	ท่อน	7	530	-	3,710	-	
115	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x หน้า 2.0 มม.	ท่อน	30	577	-	17,310	-	
116	เหล็กแผ่น ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หน้า 9 มม.	ท่อน	32	123	-	3,936	-	
117	เหล็กแผ่น หน้า 12 มม.	ตร.ม.	256	2,223	-	569,088	-	
118	เหล็กแผ่น หน้า 6 มม.	ตร.ม.	1	740	-	592	-	
119	เหล็กแผ่นหัวเสา	ชุด	6	160	-	960	-	
120	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	499	244	-	121,756	-	
121	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	เส้น	200	351	-	70,200	-	
122	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	1,214	62	-	75,268	-	
123	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	704	149	-	104,896	-	
124	อิฐสามัญ(อิฐมอญ) ขนาด 7x16x3.5 ซม.	ก้อน	251,396	1	25	314,245	-	
125	เอ็นจิประดับ	ม้วน	32	25	-	800	-	
รวม 125 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น			4,363,771		

ตัวอักษร (สีถ้ำสามแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

พ.อ.

2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน

( รัตนพงศ์ บัตรจิตร์รัส )

3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง

ฝพธ.ทภ.2

ของสิ่งของ 3 เดือน